государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПРИКАЗ

от 31.08.2022                   № 190

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от

02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьёй 13.3. Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать антикоррупционную комиссию на 2022-2023 учебный год в составе:

 Самсонкин С. В., учитель математики – председатель комиссии,

 Саидова О. А., председатель ПО – заместитель председателя комиссии,

 Бормотова С. А., член Управляющего совета – секретарь комиссии,

 Балакирова Ю. В., помощник воспитателя СП ГБОУ ООШ с.Малая Глушица д/с

«Ладушки» - член комиссии.

2.Антикоррупционной комиссии:

2.1.разместить на стенде по антикоррупции:

 - нормативные правовые документы, регламентирующие деятельность организации;

 - нормативные акты о режиме работы организации, порядке приёма в

образовательную организацию и другие локальные акты и положения;

 - график и порядок приёма граждан по личным вопросам должностными лицами

организации.

3.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Инюшина Т.В.

		2023-04-24T00:10:15+0400
	Инюшина Т.В.